



NO. 1220030047

检 测 报 告

Test Report

样品名称： 阀控式免维护胶体蓄电池 JRH-G200-12 12V 200Ah

Name of Goods: Sealed Lead Acid Battery JRH-G200-12 12V 200Ah

委托单位： 深圳市晶日光电新能源科技有限公司

Consignor: /



上海化工院检测有限公司

Shanghai Research Institute of Chemical Industry Testing Co., Ltd.



扫描全能王 创建

上海化工院检测有限公司 检测报告

Shanghai Research Institute of Chemical Industry
Testing Co., Ltd. Test Report

No. 1220030047

第 1 页 共 3 页
Page 1 of 3

样品名称 Name of Sample	中文 Chinese	阀控式免维护胶体蓄电池 JRH-G200-12 12V 200Ah	
	英文 English	Sealed Lead Acid Battery JRH-G200-12 12V 200Ah	
样品编号 Sample No.	1220030047		
委托单位 Consignor	深圳市晶日光电新能源科技有限公司 /		
生产单位 Manufacturer	深圳市晶日光电新能源科技有限公司 /		
检测方法 Test Method	联合国 关于危险货物运输的建议书 规章范本 (20th) ST/SG/AC.10/1/Rev.20 3.3章的特殊规定238 UNITED NATIONS Recommendations on the TRANSPORT OF DANGEROUS GOODS Regulations (20th)ST/SG/AC.10/1/Rev.20 Chapter 3.3 SPECIAL PROVISIONS 238		
判定标准 Criterion	联合国 关于危险货物运输的建议书 规章范本 (20th) ST/SG/AC.10/1/Rev.20 3.3章的特殊规定238 UNITED NATIONS Recommendations on the TRANSPORT OF DANGEROUS GOODS Regulations (20th)ST/SG/AC.10/1/Rev.20 Chapter 3.3 SPECIAL PROVISIONS 238		
样品外观 Appearance	类白色塑胶外壳 Off-white Plastics cement shell		
样品接受日期 Accepted Date	2020-03-26	检测起造日期 Test Date	2020-04-03 - 2020-04-23
检测项目 Test Items	振动试验;压差试验;55℃漏液试验 Vibration test, Pressure differential test, Leakage test at 55°C		
检测结论 Conclusion	经检测, 该样品符合联合国 关于危险货物运输的建议书 规章范本 (20th) ST/SG/AC.10/1/Rev.20 3.3章的特殊规定238的标准要求 The sample has passed the test items of UNITED NATIONS Recommendations on the TRANSPORT OF DANGEROUS GOODS Regulations (20th)ST/SG/AC.10/1/Rev.20 Chapter 3.3 SPECIAL PROVISIONS 238 生效日期(Date): 2020-04-23		
备注 Remark	无。None.		
委托单位地址 Consignor Address	/		邮政编码 Post Code 518000

批准
Approver:
职务
Title:

张一

副总工程师(Vice chief engineer)

审核
Checker:

(27) *陆建峰*

编制
Compiler:

傅



扫描全能王 创建

上海化工院检测有限公司 检测报告

Shanghai Research Institute of Chemical Industry
Testing Co., Ltd. Test Report

No. 1220030047

第 2 页 共 3 页

Page 2 of 3

序号 No	检测项目名称 Name of Test Items	标准要求或标准条款号 Standard requirement or The Clause Number of Standard	检测结果 Test Result	本项结论 Conclusion	备注 Remark	
1	振动试验 Vibration test	UNR-3.3-238(a&b)-20th 联合国《关于危险货物运输的建议书 规章范本》(20th) 3.3章特殊规定238(a&b) UNR-3.3-238(a&b)-20th UNITED NATIONS "Recommendations on the TRANSPORT OF DANGEROUS GOODS" Model Regulations(20th) Chapter 3.3 SPECIAL PROVISIONS 238(a&b) (CN)	无漏液。 None leakage of battery fluid.	合格。 Passed.	/	
2	压差试验 Pressure differential test	UNR-3.3-238(a&b)-20th 联合国《关于危险货物运输的建议书 规章范本》(20th) 3.3章特殊规定238(a&b) UNR-3.3-238(a&b)-20th UNITED NATIONS "Recommendations on the TRANSPORT OF DANGEROUS GOODS" Model Regulations(20th) Chapter 3.3 SPECIAL PROVISIONS 238(a&b) (CN)	无漏液。 None leakage of battery fluid.	合格。 Passed.	/	
3	55℃漏液试验 Leakage test at 55℃	UNR-3.3-238(a&b)-20th 联合国《关于危险货物运输的建议书 规章范本》(20th) 3.3章特殊规定238(a&b) UNR-3.3-238(a&b)-20th UNITED NATIONS "Recommendations on the TRANSPORT OF DANGEROUS GOODS" Model Regulations(20th) Chapter 3.3 SPECIAL PROVISIONS 238(a&b) (CN)	无漏液且无可见液体流动。 None leakage of battery fluid and there is no free liquid to flow.	合格。 Passed.	/	
检测环境条件 Test Environment Condition		环境温度:20℃-21℃;环境湿度:/% Ambient temperature:20℃-21℃;Ambient humidity:/%				
分包检测情况 Subcontracted Test Condition		检测项目 Test Item	/			
		分包实验室 Subcontracted Laboratory	名称 Name	/	邮编 Post Code	/
			地址 Address	/	电话 Tel	/

检
★
专用
7)



扫描全能王 创建

上海化工院检测有限公司
检测报告
Shanghai Research Institute of Chemical Industry
Testing Co., Ltd. Test Report

No. 1220030047

第 3 页 共 3 页
Page 3 of 3



储能系列 JRH-G200-12
阀控式免维护胶体蓄电池
额定电压: 12V
额定容量: 200Ah
阻燃等级: V0



报告结束



扫描全能王 创建